



Kórnik, dnia 20 czerwca 2023 roku

Nr sprawy: B-FP.271.24.2023

Wszyscy oferenci

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Przebudowa boiska w miejscowości Konarskie”, dalej „Postępowanie”*

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

### **Pytanie 1**

*„W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy przedmiotem zamówienia jest wycinka zieleni; jeśli tak to prosimy o podanie metrażu (w przypadku krzewów) lub ilości i obwodu drzew do wycinki (czy Zamawiający ma pozwolenie na wycinkę, jeśli nie to w czyjej gestii leży uzyskanie jego) oraz o odpowiedź co zrobić z pozyskanym drewnem.”*

### **Odpowiedź:**

**W ramach zamówienia należy wykonać wycinkę drzew wraz z karczowaniem korzeni. Drewno pozyskane należy przekazać Użytkownikowi boiska. Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową (załącznik nr 10 do Specyfikacji Warunków Zamówienia) o decyzję na wycinkę drzew - w załączeniu.**

### **Pytanie 2**

*„(...) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie podbudowy pod boisko - prosimy o podanie grubości poszczególnych warstw.”*

### **Odpowiedź:**

**Projektowane boiska należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.**

### **Pytanie 3**

*„(...) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie technologii wykonania warstwy wegetacyjnej oraz o wyjaśnienie czy warstwa ta ma być zgodna z normą DIN 18035-4.”*

### **Odpowiedź:**

**Warstwę wegetacyjną należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.**



## Pytanie 4

„(...) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy pod boisko należy podać warstwę odsączającą, w celu zwiększenia przepuszczalności podłoża.”

### Odpowiedź:

**Projekt nie zakłada warstwy odsączającej.**

## Pytanie 5

„(...) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja boiska - jeśli tak to prosimy o podanie okresu jej trwania, ilości i częstotliwości wykonania zabiegów pielęgnacyjnych a w przypadku podlewania to kto ponosiłby koszt zużytej wody (prosimy o wskazanie źródła podanie kolorystyki piłko chwytu.”

### Odpowiedź:

**Przedmiotem zamówienia jest również pielęgnacja boiska. Pielęgnację boiska należy prowadzić w okresie wegetacji. Należy zapewnić niezbędną wilgotność gruntu w celu skielkowania wszystkich gatunków nasion traw mieszanki przez okres 4 tygodni. Koszty podlewania leżą po stronie Wykonawcy. Pierwsze koszenie trawnika należy wykonać z siewu po osiągnięciu przez trawnik 8-9 cm.**

## Pytanie 6

„(...) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie kolorystyki piłkochwytu.”

### Odpowiedź:

**Należy zastosować piłkochwyty koloru zielonego.**

## Pytanie 7

„(...) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest dostawa wózka do malowania linii i chorągiewek narożnych.”

### Odpowiedź:

**Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i przedmiarem robót poz. 5.20 i 5.30, zamówienie obejmuje również dostawę wózka do malowania i chorągiewek narożnych.**

Urząd Miasta i Gminy Kórnik  
Wydział Funduszy Pozabudżetowych  
i Zamówień Publicznych  
Plac Niepodległości 1  
62-035 Kórnik

### Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych  
Violetta Górczak-Mieloch  
UMiG Kórnik  
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 972 619

z up. Burmistrza  
Bronisław Dominiak  
Wiceburmistrz

Główny Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
Violetta Górczak-Mieloch